Erdnussbutter Brownie (vegan)

Zutaten

Erdnussbutter

(ERDNUSSE (gerdstet), Zucker, ganz gehdrtetes
Rapsél, Salz)

Zartbitter Schokolade

(Kakoomosse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator
Lecithine (SOJA), Bourbon-Vanilleextrakt)
Zucker

WEIZENMEHL

Leinsamenzubereitung
(Wasser, Leinsamenmehil)

Alsan-s Pflanzen-Margarine

(Rapsél, Kokosfett, Palmfett, Wasser, Emulgatoren (E
471 + 472c), natarliches Aroma, Sdureregulator
Zitronensdure, DL-alpha-Tocopheryl-acetat
(vitamin E), Retinylpalmitat (Vitamin A), Farbstoff
Carotin)

Zartbitter Schoko Chunks

(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator
SOJA-LECITHIN, nattirliches Vanille-Aroma)
Kakaopulver

MANDELN (gemahlen)

WEIZENstdarke

Rapsél

ERDNUSSE (gehackt)

Salz

(Allergene in Grokbuchstaben)

Das unicake Versprechen

Nichts drin, was du nicht in
deiner Klche findest.

kein Zusatz von klnstlichen Aromen

kein Zusatz von klnstlichen
Farbstoffen

keine chem. modifizierten Stdrken

kein Zusatz von
Konservierungsmitteln
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unicare

Unicake UG
(haftungsbeschrankt)



